
 

 

 

 

 

 

 

 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

 

РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ПРВ КОЛОКВИУМ 

10-14.11.2025 
 

 

 

ПРВА ГОДИНА – НАСОКА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

 

 

 

 

Код на 

предметот 

 
Назив на наставен предмет 

 
Семестар 

 
ЕКТС 

Професор и е-маил за 

контакт 
Термин за полагање 

прв колоквиум 

OE 1000 Основи на економија 

 
1 6 Доц. д-р Весна Коруновска 

vesnakorunovska@yahoo.co

m 

10.11.2025, 

понеделник, 16:15 

ME 1000 Математика за економисти 

 
1 6 Проф. д-р Магдалена 

Пунчева Марина 

magdalena.punceva@gmail.c

om 

12.11.2025, среда, 

14:00 

MDZ 1000 Менаџмент 

 
1 6 Проф. д-р Маргарита 

Матлиевска 

 

mmatlievska@yahoo.com 

11.11.2025, вторник, 

14:30 

OMA 1000 Основи на макроекономија 

 
1 6 Доц. д-р Амир Имери 

amirimeri@yahoo.com 

13.11.2025, четврток, 

12:00 

 Изборен предмет во програма 1 

Деловно право 
1 6 Доц. д-р Вероника 

Рашковска 

14.11.2025, петок, 

14:00 

 

 
 

ВТОРА ГОДИНА – НАСОКА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 
 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 

 

ЕКТС 
Професор и е-маил за контакт Термин за полагање  

прв колоквиум 

MR 2000 Маркетинг 

 
3 6 Вонр. проф. д-р Емануела 

Есмерова 

emaesmerova@yahoo.com 

/ 

NE 2000 Национална економија 

 
3 6 Доц. д-р Весна Коруновска 

vesnakorunovska@yahoo.com 

10.11.2025, понеделник, 

16:15 

OPM 2000 Основи на проектен менаџмент 

 
3 6 Проф. д-р Владо Велкоски 

vlado.velkoski2@gmail.com 

13.11.2025, четврток, 

11:00 

DK 2000 Деловно комуницирање 

 
3 6 Проф. д-р Маргарита 

Матлиевска 

mmatlievska@yahoo.com 

11.11.2025, вторник, 

15:30 

 Изборен предмет во програма 1 

Меѓународна трговија 

 

3 6     Емануела Есмерова 

    emaesmerova@yahoo.com  

 

   / 



ТРЕТА ГОДИНА - НАСОКА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

 
 

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА МЕНАЏМЕНТ 

 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

ОР 4000 Однесување на потрошувачите 

 
7 8 Вонр. проф. д-р Виолета 

Колеци, асс. м-р Лилјана 

Пушова Стаменкова 

liljanapusova@yahoo.com 

14.11.2025, петок, 11:00 

MDZK 4000 Менаџмент на квалитет 
7 8 Проф. д-р Владо Велкоски 13.11.2025, четврток, 

11:00 

MCR 4000 Менаџмент на човечки ресурси 
7 8 Проф. д-р Маргарита 

Матлиевска 

mmatlievska@yahoo.com 

11.11.2025, вторник, 

14:30 

MDZZ 4000 Изборен предмет во програма 

Менаџмент на знаење 
7 6 Вонр. проф. д-р Виолета 

Колеци, асс. м-р Лилјана 

Пушова Стаменкова 

liljanapusova@yahoo.com 

12.11.2025, среда, 11:00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за полагање прв 

колоквиум 

BAN 3000 Банкарство 

 
5 6 Доц. д-р Ленин Јовановски 

lenin.jo@gmail.com 

13.11.2025, четврток, 

14:00 

OP 3000 Организација на претпријатие 

 
5 6 Проф. д-р Владо Велкоски 

vlado.velkoski2@gmail.com 

11.11.2025, вторник 11:00 

FM 3000 Финансиски менаџмент 

 
5 6 Доц. д-р Ленин Јовановски 

lenin.jo@gmail.com 

12.11.2025, среда, 16:15 

TMO 3000 Теорија и модели на одлучување 

 
5 6 Проф. д-р Владо Велкоски 

vlado.velkoski2@gmail.com 

14.11.2025, петок, 11:00 

 Изборен предмет во програма 1 

Регионални економски 

интеграции 

 

5 6    Доц. д-р Амир Имери 

amirimeri@yahoo.com 

 

10.11.2025, понеделник, 

12:00 

mailto:mmatlievska@yahoo.com


ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА ФИНАНСИИ, БАНКАРСТВО И ОСИГУРУВАЊЕ 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

BK 4000 Банкарство 
7 8 Доц. д-р Ленин Јовановски 

lenin.jo@gmail.com 

13.11.2025, четврток, 

14:00 

FIP 4000 Финансиски институции и 

пазари 
7 8 Доц. д-р Ленин Јовановски 

lenin.jo@gmail.com 

12.11.2025, среда, 14:00 

OSG 4000 Осигурување 
7 8 Доц. д-р Абдуљади 

Шазиманоски 

ashazimanoski@outlook.co

m 

11.11.2025, вторник, 

14:00 

FE 4000 Изборен предмет во програма 

Фискална економија 
7 6 

Доц. д-р Амир Имери 

amirimeri@yahoo.com 

 

10.11.2025, понеделник, 

12:00 

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 

 

Код на 
предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

RVZ 4000 Ревизија 
7 8 Доц. д-р Абдуљади 

Шазиманоски 

ashazimanoski@outlook.co

m 

11.11.2025, вторник, 

14:00 

FSP 4000 Финансиски системи и политики 
7 8 Доц. д-р Ленин Јовановски 

lenin.jo@gmail.com 

13.11.2025, четврток, 

14:00 

SPS 4000 Сметководство на 

повеќекориснички системи 
7 8 Проф. д-р Љупчо 

Стојчески 

lstojceski@yahoo.com 

 

12.11.2025, среда, 14:00 

ST 4000 Изборен предмет во програма 

Сметководство на трошоци 
7 6 Проф. д-р Љупчо 

Стојчески 

lstojceski@yahoo.com 

 

 

14.11.2025, петок, 14:00 

 


